## INDEX RERUM ET VERBORUM.

(Quae in operis conspectu satis indicata sunt ea h. l. repetere nolui.)

- ἀβίωτον τι ἡγεῖσθαι* 163.  
*ἀδιαληψία* nouum uerbum 162.  
 Aeschinis dialogi 12.  
 de Agamede et Trophonio fabula 51 sq.  
 Alcidas mantis *Μουσεῖον* 72, 5.  
*ἀν* omissum 128.  
*ἀναβλέπειν* 81, 1.  
*ἀναλγησία* a quibusdam Stoicis improbata 138.  
*ἀναπόλαστος* actiue prolatum 163.  
*Ἀναξαγοραε* dictum 47. 49.  
*ἀνευθύμητος* nouum uerbum 162.  
*ἀνταλλάκτης* nouum uerbum 162.  
 Antimachi Lyda 5.  
 Antipho orator *πολιτικοῦ* auctor 75 sq. artis rhetoricae? 85 sq. tetralogiarum? 86 sqq. 133 sqq. non praeceptor Thucydidis 87. orationis *περὶ μεταστάσεως* frg? 83.  
 Antipho sophista et sophista et *ὄνειροκρίτης* 73. cum Socrate disputat 73. Prodicti auditor 80. Thucydidis praeceptor 86 sqq. cognomine Nestor 89. Eius frgg. inter oratoris *ἀπαράσημα* 75 sq. genus dicendi 83 sq. cum Thucydidis genere dicendi comparatur 84. 86 sqq. 133 sqq. *τέχνη ἀλνπίας* qualis fuerit 77 sq. *νηπενθεῖς ἀκροάσεις* 73, 3. 76. cum Prodicti oratione consensus 78 sqq. artis rhetoricae et tetralogiarum auctor? 85 sqq.  
 Antipho tragicus 73 sq. *ἐποποιός* 74, 1.  
 Antisthenes 35.  
*Ἀποκακτερωῶν* Antiphanis et Philemonis comoediarum inscriptio 59, 3.  
 Apollodori Geloi *Ἀποκακτερωῶν* 59.  
 Apollonii Tyanei epistulae 71.  
*apologus* 120. 140 sq.  
 Aratus a Callimacho epigrammate commendatus 42. eo natu minor 43. eius uitae diuersis pannis consutae 42 sq.  
 Arcesilaus 55. 57.  
 Archini *ἐπιτάφιος* 90.  
 Aristophanes Sophoclis inrisor? 30, 3.  
 Aristotelis Eudemus et dialogus et consolatio 34.  
*ἀρετηφόρος ἀνήρ* 163.  
 Aristidis *ἐπιτάφιοι* 92.  
 Arsinoe 57. 69.  
 Axiochus archetypi excerptum 14. inter Platonis *νοθενόμενα* 9. 14. Prodicti orationem continet 8 sq. lacunosus est 13 sq. a Cratete et a Crantore adhibitus 16 sq. cum Antiphonte sophista consensus 78 sqq. poetarum frgg. 18 sq.  
 Bio cynicus 30, 1. 77, 1.  
 Bruti ad Ciceronem consolationes 94.  
 Caesaris ad Ciceronem consolatio 94.

- Callimachus Crantore maior natu  
41 sq. item Zenodoto. 45. intra Ol.  
112 et 133, 2 uixit 43. Aristopha-  
nis pueri magister 45. epigr. XXV  
a Crantore laudaturo 125.
- Carnea dis doctrinae per discipulos  
propagatae 58.
- Certamen Hesiodi et Homeri 72, 5.  
Chaeremonis tragici uersus 34, 6.  
Choricus Gazaenus 94. 106.
- Chrysippus 3. 4. eius *περὶ παθῶν*  
libri IV 37. 123. ex l. IV praecep-  
tum 69, 3. laudatur a Philodemo 142.
- Cicero quomodo Crantorem adhi-  
buerit 46 sq. 125 sq. Consolatio m.  
Martio scr. 95. Tusc. disputatio-  
num fontes 95 sqq. Tusc. disp. sta-  
tim post Cons. incohatae 96. in eis  
Consolatio continetur 100. Catonis  
pars consolatoria 107 sq. ad Titium  
epist. quando scripta sit 108. Lau-  
datio Porciae 122. Consolatio sup-  
positicia 107, 1.
- Cleanthes 3. 37.
- Clemens Alex. Antiphontis sophi-  
stae imitator 84.
- de Cleobide et Bitone fabula 51.  
Clitomachi fragmenta 58.
- consolatoris consilium quale sit 67.  
consolandi significationes 123 sq.
- Crantor 330—286 fere uixit 41.  
Plutarchi et Ciceronis consensu  
restituitur 39 sq. Ciceronis in Con-  
solatione auctor 48. eius cum Epi-  
curo consensus 61 sq. Socraticis  
doctrinis usus est 31. passim Home-  
rum et Euripidem laudauit 4. 56 sq.  
Axiochum adhibuit 16 sq. Calli-  
machi epigrammata laudauit 40. 125.
- Crates cynicus Axiochum expressit  
16. cum Antiphonte sophista con-  
sentit 78 sq. eius, non Platonis epi-  
gramma in A. P. IX, 359: 36.
- Crespontis Euripidei dictum 52.  
56. 103.
- Cyrenaïci de malorum praemedi-  
tatione 59.
- Democritus loci 'de uano infero-  
rum metu' auctor 7, 5. Dareum con-  
solatur 8. *Ἀμαλθείας κέρας* qualis  
fuerit 7, 4. libri *περὶ εὐθymίας* frgg.  
78, 1. 82.
- [Demosthenis] *ἐπιτάφιος* 91.  
de Demosthene fabula 66. 68.
- Didymus Hermogenis auctor 73. 88.  
de Dione fabula 66. 68.
- Dio Chrysostomus Xenophontis  
Apologiam expressit 31. eius Mel-  
lancomas I 31, 92. II 92. Charide-  
mus 91.
- διότι* usus apud Philodemum 147.
- Dolabella Ciceronis consolator 94.  
de Elysio fabula 52.
- Empedocles 84, 2.
- Ennii Iphig. frg. VII R. 100. cui  
debeatur 102 sq.
- ἐπεβάλετο* quid sit 42, 2.
- ἐπιχαιρεσθαι* passiuè prolatum 163.
- Epicediorum et threnorum genus 5.  
Epicharmus 127.
- Epicurus 4. 7, 5. Aeschinis imitator  
60 sqq. cum Crantore consentit 61 sq.  
a poetis furatus est 67. *περὶ τῆς*  
*Ἥγησιανάκτος τελευτῆς* epistula et  
*Ἥγησιανὰς* 60.
- ἐπιτάφιος* Graecorum 7. 20. Roma-  
norum 7, 1. 121.
- Eryxias et *περὶ ἀρετῆς* dialogi 10 sq.
- Eudorus Alexandrinus 6.
- Euripidis Aeol. frg. 25: 30.
- Fabii Maximi laudatio filii 121.
- Fauorinus 93.
- Galenus 38.
- Γνώθι σαυτόν* et *Μῆδὲν ἄγαν* 49 sq.  
104.
- Gobryas 9. 91, 6.